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Sammanfattning tredje kvartalet 2022:
Nettoomsättning* 43,3 mkr (43,3 mkr)
Rörelseresultat (EBITDA) 3,2 mkr (6,6 mkr)
Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT) -10,7 mkr (-3,1 mkr)
Resultat efter finansiella poster -12,6 mkr (-4,7 mkr)
Resultat per aktie -1,74 kr (-0,19 kr)

“Mediaaffären ökar med 6,5 procent. Vi står inför utmanande tider och 
resultatet tyngs av lönsamhetsutmaningar kopplat till koncernens 

padelbestånd. Ett intensivt arbete för att minska kostnaderna fortgår.” 

Utdrag från Hannes Anderssons vd-kommentar
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Sammanfattning januari - september 2022:
Nettoomsättning* 141,0 mkr (127,2 mkr)
Rörelseresultat (EBITDA) 10,0 mkr (24,5 mkr)
Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT) -27,1 mkr (4,7 mkr)
Resultat efter finansiella poster -32,7 mkr (1,9 mkr)
Resultat per aktie -4,96 kr (0,10 kr)
* inklusive förvärvad omsättning genom Trav og Galoppnytt 3,0 mkr och Every Padel 19,9 mkr



Koncernens affärsområde Everysport Media visar en 
fortsatt positiv utveckling och växer med 6,5 procent. 
Antalet prenumeranter på månadsbasis slår återigen 
rekord och vi breddar erbjudandet inom 
prenumerationstjänster. Inom padeln möter vi ett 
fortsatt högt utbud av anläggningar på den svenska 
padelmarknaden med lönsamhetsutmaningar som 
följd. Initierat sparpaket går enligt plan och vi arbetar 
intensivt med den strategiska översynen av befintligt 
padelbestånd, som tidigare kommunicerats. 

Koncernens nettoomsättning uppgick till 43,3 mkr (43,3) 
under kvartalet. Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till 
3,2 mkr (6,6) och rörelseresultatet efter avskrivningar 
(EBIT) uppgick till -10,7 mkr (-3,1). Den negativa 
resultatutvecklingen har bland annat påverkats av 
minskade annonsintäkter men framför allt 
lönsamhetsutmaningar kopplat till delar av koncernens 
padelbestånd. Kvartalet påverkas även negativt av 
kostnader av engångskaraktär om 1,7 mkr till följd av det 
sparpaket som initierades under föregående kvartal. 
Sparpaketet har exekverats enligt plan och vi förväntar 
oss att se full resultateffekt från och med första kvartalet 
2023.  

Det står klart att vi står inför utmanande tider, framför allt 
när det kommer till koncernens padelbestånd. Det råder 
fortfarande ett högt utbud av padelanläggningar även 
om vi börjat se en viss stabilisering av utbud och 
efterfrågan på den svenska marknaden. Vi arbetar 
fortsatt intensivt genom att strategiskt utvärdera 
befintligt innehav för att så snart som möjligt kunna 
återgå till att fokusera på att utveckla vår kärnaffär och 
lönsamma tillväxtplan. 

Mediaaffären fortsätter växa 
Omsättningen inom affärsområdet Everysport Media 
uppgick till 31,2 mkr (29,3) under kvartalet. 
Annonsintäkterna var initialt svaga men stabiliserade sig 
under kvartalets andra halva och affärsområdet som 

helhet växte med 6,5 procent. De totala B2B-intäkterna 
inom affärsområdet ökade marginellt till 18,1 mkr (17,9). 
De strategiskt viktiga B2C-intäkterna uppgick till 13,1 mkr 
(11,4), vilket motsvarar en ökning med 14,5 procent.  

Mediaaffären är en strategiskt viktig grundstomme i vår 
affärsmodell och står för drygt 70 procent av koncernens 
totala omsättning. Prenumerationsintäkterna inom B2C 
har en fortsatt gynnsam utveckling och våra 
prisjusteringar har börjat ge effekt genom en ökad intäkt 
per användare. Antalet prenumeranter på månadsbasis 
slår återigen rekord och uppgår per kvartalets slut till 27 
638 st.  

Eliteprospects är en av bolagets viktigaste tillgångar och 
fortsätter visa en positiv utveckling. Antalet betalande 
prenumeranter uppgick i slutet av kvartalet till 15 889 st 
(11 299) – en ökning med hela 41 procent jämfört med 
motsvarande period föregående år. Satsningarna på 
sajten visar goda resultat och man följer den långsiktiga 
tillväxtplanen. Vi är mycket stolta över resan med 
Eliteprospects som successivt tar marknadsandelar, och 
är på god väg att bli en snabbväxande jätte inom 
internationell hockey. 

Vi har under kvartalet breddat vårt erbjudande på den 
norska marknaden genom lansering av två nya sajter 
med tillhörande premiumtjänster – idrettspolitikk.no och 
hest.no som båda migrerats till koncernens 
medieplattform. Satsningen på kvalitetsjournalistik med 
premiuminnehåll kring sport är en del i koncernens 
övergripande tillväxtstrategi för att växa bolagets 
månatliga återkommande intäkter.

VD, Hannes 
Andersson, har ordet
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Fortsatt fokus på hantering av lönsamhetsutmaningar 
inom Every Padel  
Every Padels totala omsättning under det tredje kvartalet 
uppgick till 12,1 mkr (14,0). EBITDA uppgick till 3,2 mkr 
(6,5) och EBIT-resultatet till -9,4 mkr (-2,1). Resultatet 
tyngs fortsatt av lönsamhetsutmaningar kopplat till delar 
av koncernens padelbestånd samt säsongseffekter under 
kvartalets sommarmånader. Beläggningen i våra 
anläggningar ökade dock successivt under kvartalet och 
vi går nu in i årets fjärde kvartal med en fortsatt högre 
efterfrågan. 

Under kvartalet har tidigare avtal om förvärv av Padel 
Panorama AB med tillhörande anläggning i Stigamo 
hävts, vilken tyngt resultatet inom affärsområdet. Parallellt 
med den strategiska översynen av befintligt 
padelbestånd förhandlar vi även med fastighetsägare om 
utbudsförändringar och hyreslättnader. 

I september genomförde vi framgångsrikt Padel Expo, 
världens största padelmässa. Mässan fick fin respons av 
såväl besökare som arrangörer. I linje med tidigare initiativ 
inom padelmedia fortsätter vi utvecklingen av liknande 
satsningar för att utvinna synergier mellan våra 
affärsområden och ytterligare befästa vår position som 
en ledande aktör inom världens just nu snabbast växande 
sport. 

Framtidsutsikter 
Osäkerheten i omvärlden gör de framtida 
marknadsförhållandena svåra att förutspå. Genom 
tidigare aviserade kostnadsbesparingar, vår strategiska 
översyn av nuvarande padelbestånd samt pågående 
dialoger med fastighetsägare har vi en tydlig plan mot 
stabilitet i padelaffären och långsiktig lönsam tillväxt i vår 
mediaaffär.  

Stockholm den 27 oktober 2022 

Hannes Andersson 

VD och koncernchef

Delårsrapport Januari - September  2022
Everysport Group AB (publ.)



I september lanserade koncernen den nya sajten 
idrettspolitikk.no med tillhörande premiumtjänst i Norge. 
Satsningen på kvalitetsjournalistik med premiuminnehåll 
kring sport är en del av koncernens övergripande 
ti l lväxtstrategi för att växa bolagets månatliga 
återkommande intäkter.   

30e September har Everysport Group meddelat att 
dotterbolaget Every Padel i Sverige AB hävt avtalet om 
förvärv av aktier i Padel Panorama AB. Hävningen sker 
med anledning av avvikelser i de garantier som lämnats i 
aktieöverlåtelseavtalet.  

Efter periodens slut meddelande Paul Fischbein, tidigare 
styrelseordförande sin avgång på grund av annat 
operativt uppdrag. Michael Hansen har utsetts till ny 
styrelseordförande. Han är också tidigare delägare och 
ledamot i sport- och spelinformationsbolaget Daytime 
Media House, som förvärvades av Everysport Group 
2016. Michael är sedan 2016 ledamot i Everysport 
Groups styrelse.

Väsentliga händelser under det tredje kvartalet 
och efter periodens slut
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EBITDA 

Omsättning, resultat och finansiell ställning under första kvartalet

Nettoomsättning
Nettoomsättningen för det tredje kvartalet uppgick 
till 43,3 mkr (43,3 mkr). En förändring med 0,0 % 
jämfört med samma kvartal föregående år.

Nettoomsättningen inom Every Padel påverkas av 
det rådande marknadsläget med en tuffare 
konkurenssituation än under samma period 
föregående år vilket leder till en minskning med 1% 
jämfört med samma period föregående år.  

Nettoomsättningen inom Media växer med 6,5% 
jämfört med samma period förra året, där de 
strategiskt viktiga B2C intäkterna växte med 15%.

EBITDA för det tredje kvartalet uppgick till 3,2 mkr 
(6,6 mkr). En minskning med -50,8 % jämfört med 
samma kvartal föregående år.

EBITDA för Every Padel under perioden uppgår till 
3,2 mkr. Det är en minskning med 3,3 jämfört med 
samma period förra året. Resultatet tyngs fortsatt av 
lönsamhetsutmaningar kopplat till delar av 
koncernens padelbestånd samt säsongseffekter 
under kvartalets sommarmånader.  

Nettoomsättning per 
intäktssegment
B2B 
B2B-segmentet uppgår till 22,5 mkr jämfört med 
19,2 mkr samma period föregående år. Inom Media 
divisionen har B2B segmentet haft en marginell 
tillväxt på 1% jämfört med samma kvartal förra året 
trots utmaningar på annonsmarknaden under 
kvartalet.  

B2C 
B2C-segmentet uppgår till 20,8 mkr jämfört med 
24,1 mkr samma period förra året. En minskning 
med 3,3 mkr. Every Padel står för en minskad B2C 
intäkt om 4,9 mkr medans B2C segmentet inom 
Media visar en stark tillväxt på 15%. (1,7 mkr)  

Tillväxten inom Media hänförs till att 
prenumerationsintäkterna har fortsatt att öka 
jämfört med samma kvartal föregående år, (+26%), 
vilket är i linje med bolagets strategi att bygga stor 
del återkommande intäkter. Det är fortsatt Elite 
Prospects som står för den största delen av 
ökningen inom prenumerationsintäkterna. Vid 
periodens utgång hade Elite Prospects 15 889 
betalande prenumeranter. 
 
Vid utgången av kvartalet var antalet betalande 
användare inom Media 27 638st, det högsta antalet 
någonsin.  
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EBIT för det tredje kvartalet uppgick till -10,7 mkr (-3,1 mkr). En minskning med 246,0 % jämfört med samma kvartal 
föregående år.

EBIT under tredje kvartalet 2022 påverkas av av- och nedskrivningar med -13,9 mkr (-9,7 mkr). Ökningen av av- och 
nedskrivningar är till största del kopplat till de avskrivningar som sker av hyres och leasingkontrakt inom Every Padel. 
Det tredje kvartalet innehåller även nedskrivning av banor som sålts vidare. Every Padel står för -9,4 mkr av det totala 
EBIT resultatet för kvartalet. 

Aktiverat arbete för egen räkning under det tredje kvartalet uppgick till 0,3 mkr (0,0 mkr).

Resultat efter finansiella poster uppgick till -12,6 mkr (-4,7 mkr), resultat efter finansiella poster påverkas med -1,8 mkr av 
räntekostnader kopplade till finansiell leasing/hyra enligt IFRS16.

Finansiell ställning, likviditet, eget kapital och soliditet
Vid utgången av perioden har Everysport Group AB (publ.) ett eget kapital om 41,7 mkr (77,7 mkr) och en soliditet om 
12 % ( 23 %).

Likvida medel vid periodens utgång var 10,6 (10,7).

Utöver likvida medel har bolaget tillgång till ytterligare bankfacilitet som stärker den finansiella ställningen

Likvida medel påverkas positivt under kvartalet med hyresskulder som blivit uppskjutna till 2023 och 2024.

EBIT
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Aktien och aktieägare
Per avstämningsdagen den 30 September 2022 var 6 089 764 aktier utgivna. Samtliga aktier har lika rätt till bolagets 
vinst och tillgångar.

Beslut har, genom extra bolagsstämma 17 mars 2021, fattats att i enlighet med styrelsens förslag att inrätta ett 
långsiktigt incitamentsprogram baserat på teckningsoptioner till den verkställande direktören, övriga ledande 
befattningshavare och andra anställda i Everysport Group. Programmet är uppdelat i två olika serier med två olika 
löptider (Serie 2021/2023 respektive Serie 2021/2024). I Serie 2021/2023 respektive Serie 2021/2024 ger varje 
teckningsoption rätt att under tiden från och med den 18 mars 2023 till och med den 13 juni 2023 respektive från och 
med den 18 mars 2024 till och med den 13 juni 2024 teckna en ny A-aktie i Everysport Group. 156 176 
teckningsoptioner har tecknats totalt, 78 088 i respektive program., vilket vid fullt framtida utnyttjade av 
teckningsoptioner skulle leda till en utspädning om 156 176 aktier.  
 
Genom den nyemission som genomfördes under det tredje kvartalet 2021, i samband med förvärvet av de sista 50% 
av aktierna i Every Padel så ökade antalet aktier med ytterligare 639 425 stycken. 
Nyckeltalet Resultat per aktie inkluderar dessa aktier men endast 50% av resultatet inom Every Padel mellan perioden 1 
april - 15 julil ingår då Everysport endast ägde 50% av aktierna av Every Padel fram till den 15 juli. 

Vid kvartalets utgång har Everysport Group AB (publ.) 1 695 (2133) aktieägare.

Antal anställda i tid motsvarande heltidsanställningar uppgick under kvartalet till 130 (132) stycken. 

Personal
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Everysport Groups finansiella rapporter publiceras på bolagets webbplats www.esmg.se 

Stockholm 2022-07-28 

Hannes Andersson  
Verkställande direktör  

För ytterligare information kontakta:  
Hannes Andersson 
Verkställande Direktör 
Tel: 0707-36 56 25 
E-post: hannes.andersson@esmg.se 

Bokslutskommuniké 2022 17 februari 2023

Granskning av revisor
Denna delårsrapport har inte granskats av Everysport Groups (publ.) revisor.

Kommande rapporttillfällen

Risker och osäkerhetsfaktorer
Koncernen är utsatt för en rad betydande risker och osäkerhetsfaktorer. Dessa faktorer inkluderar rådande ekonomiska 
förutsättningar på var och en av koncernens marknader.  Risker omfattar bland annat: 

• Regulatoriska och politiska risker hänförliga till förändring av lagar och förordningar inom respektive marknad där 
koncernen är verksam. 

• Exponering mot valutakursförändringar 
• Framväxt av ny teknik och konkurrenter 
• Kommersiella risker hänförliga till expansion till nya marknader 
• Ökad konkurrens inom befintliga marknader för Padel och Media 

Covid-19 pandemin utgör fortsatt en osäkerhet och risk för koncernens verksamhet och medarbetare. Även om de 
flesta idrottsevenemang idag kan genomföras och verksamheten till största del fortsatt kan utföras på distans så följer 
bolaget noggrant utvecklingen kring nya riktlinjer från myndigheter för att vara förberedda kring vad nya restriktioner kan 
innebära för verksamheten och de anställda. 

Händelseutvecklingen i Ukraina påverkar det geopolitiska läget och ökar osäkerheterna på de globala marknaderna. 
Everysport Group har ingen verksamhet i vare sig Ryssland eller Ukraina och anser därför att denna händelse inte har 
någon direkt påverkan på koncernens verksamhet, resultat och/eller finansiella ställning.  
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Koncernens rapport över totalresultatet 
(tkr)

JUL - SEPT 
2022

JUL - SEPT 
2021

JAN - SEPT 
2022

JAN - SEPT 
2021

JAN - DEC 
2021

Nettoomsättning 43 317 43 334 140 961 127 230 186 769

Aktiverat arbete för egen räkning 321 3 1 313 488 513

Övriga Intäkter 223 2 959 2 385 2 869 3 642

Rörelsens kostnader

Rörliga driftskostnader -5 731 -9 131 -19 936 -20 241 -30 770

Övriga externa kostnader -14 158 -12 175 -48 159 -36 703 -55 834

Personalkostnader -20 726 -18 436 -66 522 -49 098 -71 704

EBITDA 3 246 6 554 10 041 24 545 32 617

Av- och nedskrivningar -13 971 -9 658 -37 144 -19 819 -30 410

EBIT -10 725 -3 104 -27 103 4 726 2 208

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 191 5 262 21 43

Finansiella kostnader -2 070 -1 596 -5 856 -2 799 -4 604

Resultat efter finansiella poster -12 604 -4 695 -32 696 1 948 -2 354

Inkomstskatt 1 501 1 549 2 015 -491 -2 400

Periodens resultat -11 103 -3 146 -30 681 1 457 -4 753

Moderbolagets andel av årets resultat -11 100 -1 177 -30 636 374 -5 849

Minoritetens andel av årets resultat -3 -1 969 -45 1 083 1 096

Övrigt totalresultat

Valutakursdifferenser 496 -85 423 -714 661

Summa totalresultat för perioden -10 607 -3 231 -30 258 743 -4 093

Summa totalresultatet hänförligt till:

Moderföretagets aktieägare -10 603 -1 262 -30 212 -340 -5 189

Innehav utan bestämmande inflytande -3 -1 969 -45 1 083 1 096

Periodens resultat per aktie -1,74 -0,21 -4,96 -0,06 -0,85

Antal aktier vid periodens slut 6 089 764 6 089 764 6 089 764 6 089 764 6 089 764

Finansiell information
Koncern
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Koncernens balansräkning (tkr) 2022-09-30 2021-09-30 2021-12-31
JUL - SEPT 2021

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 4 760 5 510 4 837
Varumärken 1 510 1 613 1 612
Goodwill 81 772 81 561 81 684
Maskiner och inventarier 5 125 8 275 8 980
Förbättringsutgifter på annans fastighet 2 159 2 101 2 720
Nyttjanderättstillgångar 221 570 182 288 202 348
Uppskjuten skattefordran 3 516 5 111 3 522
Andra långfristiga fordringar 411 1 446 91

Summa anläggningstillgångar 320 823 287 906 305 794

Omsättningstillgångar
Varulager 312 1 158 548
Kundfordringar 8 707 14 821 16 734
Aktuella skattefordringar 224 31 20
Övriga fordringar 790 3 977 4 822
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 19 842 16 690 15 488

Summa omsättningstillgångar 29 876 36 677 37 612

Likvida medel 10 562 10 729 9 846

SUMMA TILLGÅNGAR 361 260 335 312 353 252

Eget kapital
Aktiekapital 6 090 6 090 6 090
Reserver 320 -714 118 521
Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat 35 267 71 273 -53 820
Eget kapital hänförligt till moderföretagets 
aktieägare

41 676 76 649 70 791
Moderbolagets andel av årets resultat -32 386 374 -1 751
Innehav utan bestämmande inflytande 11 1 140 1 153

Summa eget kapital 41 687 77 789 71 944

Långfristiga skulder
Uppskjuten skatteskuld 932 495 932
Övriga skulder till kreditinstitut 6 383 4 346 5 025
Långfristiga leasingskulder 184 443 152 179 167 539
Övriga långfristiga skulder 3 254 2 842 4 254

Summa långfristiga skulder 195 012 159 862 177 750

Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit 2 786 0 0
Övriga skulder till kreditinstitut 4 213 4 366 3 763
Leverantörsskulder 13 493 15 651 14 835
Aktuella skatteskulder 0 3 392 3 093
Kortfristig leasingskuld 48 608 40 908 45 908
Övriga skulder 28 034 9 527 10 257
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 27 428 23 818 25 702

Summa kortfristiga skulder 124 562 97 662 103 557

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 361 260 335 312 353 252

-0 0 0

Finansiell information
Koncern
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Koncernens rapport över 
kassaflöden (tkr)

JUL - SEPT 
2022

JUL - SEPT 
2021

JAN - SEPT 
2022

JAN - SEPT 
2021

JAN - DEC 
2021

Den löpande verksamheten 
Resultat efter finansiella poster -12 604 -4 695 -32 696 1 948 -2 354
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflöde

15 412 9 658 38 802 19 189 27 708
Betald skatt -35 778 -339 -480 -1 463

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital 

2 773 5 741 5 767 20 657 23 891

Kassaflöde före förändringar i 
rörelsekapital Ökning (-)/Minskning (+) av lager 280 358 236 290 1 197
Ökning (-)/Minskning (+) av kortfristiga 
fordringar

1 371 -9 741 7 104 -20 447 -20 126

Ökning (+)/Minskning (-) av kortfristiga 
skulder

3 335 7 117 16 185 7 158 10 547

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten

7 759 3 475 29 292 7 658 15 509

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella 
anläggningstillgångar

-468 -3 -1 781 -488 -488
Förvärv av materiella 
anläggningstillgångar

-194 -45 -558 -328 -2 428
Förvärv finansiella 
anläggningstillgångar

0 -1 401 0 -1 442 -45
Förvärv dotterbolag/intressebolag 0 1 134 0 3 016 -3 415

Kassaflöde från 
investeringsverksamheten

-662 -315 -2 339 758 -6 376

Finansieringsverksamheten
Optionspremier 0 113 0 432 432
Nyemission inkl. relaterade kostnader 0 0 0 1 236 1 236
Aktieägartillskott* 0 0 0 0 7 000
Upptagna lån, inklusive checkräkning 2 786 7 500 7 786 7 500 7 500
Amortering av lån -1 207 -4 531 -4 255 -5 489 -6 414
Amortering av leasingskulder -10 440 -6 352 -29 768 -11 744 -19 406

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten

-8 861 -3 270 -26 237 -8 065 -9 652

Periodens kassaflöde -1 764 -110 716 351 -519

Likvida medel vid periodens början 12 326 10 839 9 846 9 846 10 377
Kursdifferenser 0 0 0 0 -12
Likvida medel vid periodens slut 10 562 10 729 10 562 10 197 9 846
*Aktieägartilskott till Every Padel innan Everysport Group ägde 100%

Finansiell information
Koncern
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Finansiell information
Koncern

Koncernens rapport över 
förändring eget kapital (tkr) Aktiekapital

Övrigt tillskjutet 
kapital Reserver

Balanserat  
resultat

Innehav utan 
bestämmande-

inflytande

Summa eget 
kapital

Ingående balans 2021.01.01 4 542 68 960 -774 -50 239 57 22 546

Periodens resultat -5 850 1 096 -4 754

Omräkningsdifferenser 670 670

Summa totalresultat 670 -5 850 1 096 -4 081

Transaktioner med ägare

Förändring koncernstruktur 2 373 2 373

Nyemission* 1 547 49 129 50 677

Teckningsoptioner 432 432

Utgående balans 2021.12.31 6 090 118 521 -104 -53 716 1 153 71 944

*varav emissionkostnader 527 tkr

Ingående balans 2022.01.01 6 090 118 521 -104 -53 716 1 153 71 944

Periodens resultat -30 636 -45 -30 681

Omräkningsdifferenser 424 424

Summa totalresultat 424 -30 636 -45 -30 255

Transaktioner med ägare

Förändring koncernstruktur 1 096 -1 096 0

Nyemission 0

Teckningsoptioner 0

Utgående balans 
2022.06.30

6 090 118 521 320 -83 255 12 41 687
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Definitioner nyckeltal: 
Vinstmarginal  
Rörelseresultat efter finansiella poster i förhållande till nettoomsättningen.  

Soliditet  
Eget kapital i % av balansomslutningen.  

Kassalikviditet  
Omsättningstillgångar i % av kortfristiga skulder.  

Resultat per aktie  
Periodens resultat delat med antalet utestående aktier.  

EBITDA  
Rörelseresultat före avskrivningar är ett mått på ett företags rörelseresultat före räntor, skatt, amorteringar, och av- 
och nedskrivningar  

EBIT  
Rörelseresultat efter avskrivningar är ett mått på ett företags rörelseresultat före räntor och skatt. 

Nyckeltal JUL - SEPT 2022 JUL - SEPT 2021 JAN - DEC 2021

Vinstmarginal i % -29 % -11 % -1 %

Soliditet i % 12 % 23 % 32 %

Kassalikviditet % 24 % 47 % 42 %

Antal aktier vid perioden slut 6 089 764 6 089 764 6 089 764

Resultat per aktie -1,74 -0,19 -0,85

EBITDA 3 246 6 554 32 617

EBIT -10 725 -3 104 2 208

Finansiell information
Koncern
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Moderbolagets resultaträkning (tkr) JUL - SEPT 2022 JUL - SEPT 2021 JAN - SEPT 2021

Nettoomsättning 7 130 4 900 22 973

Aktiverat arbete för egen räkning 0 3 513

Övriga Intäkter 3 0 -3

Rörelsens kostnader

Rörliga driftskostnader -312 -387 -1 842

Övriga externa kostnader -3 906 -4 298 -17 520

Personalkostnader -3 752 -2 667 -11 490

EBITDA -838 -2 448 -7 368

Av- och nedskrivningar -7 -28 -14

EBIT -845 -2 476 -7 382

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i intressebolag 0 0 0

Ränteintäkter och liknande resultatposter 521 88 445

Räntekostnader och liknande resultatposter -980 -332 -1 239

Resultat från andelar dotterbolag 0 0 0

Koncernbidrag 0 0 11 725

Resultat efter finansiella poster -1 304 -2 720 3 548

Uppskjuten skatt 0 0 -673

Periodens resultat -1 304 -2 720 2 875

Finansiell information
Moderbolaget
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Moderbolagets balansräkning (tkr) 2022-09-30 2021-09-30 2021-12-31

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 554 442 513

Maskiner och inventarier 90 33 81

Andelar i koncernföretag 121 357 118 557 118 557

Uppskjuten skattefordran 2 138 2 811 2 138

Andra långfristiga fordringar 4 4 4

Summa anläggningstillgångar 124 143 121 847 121 294

Omsättningstillgångar
Kundfordringar 0 4 487 1 544

Fordringar koncernföretag 45 776 12 423 26 903

Aktuella skattefordringar 104 16 0

Övriga fordringar 11 1 38

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 156 1 767 1 982

Summa omsättningstillgångar 48 047 18 695 30 467

Kassa och bank 540 666 399

SUMMA TILLGÅNGAR 172 731 141 208 152 159

Eget kapital
Aktiekapital 6 090 6 090 6 090

Övrigt tillskjutet kapital 118 521 118 521 118 521

Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat -24 819 -28 130 -18 855

Eget kapital hänförligt till moderföretagets 
aktieägare

99 792 96 481 105 756

Innehav utan bestämmande inflytande 0 0 0

Summa eget kapital 99 792 96 481 105 756

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 0 513 0

Summa långfristiga skulder 0 513 0

Kortfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 513 1 000 1 263

Leverantörsskulder 2 021 2 479 2 948

Skulder till koncernföretag 64 560 35 279 36 509

Övriga skulder 3 859 3 781 3 894

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 986 1 674 1 789

Summa kortfristiga skulder 72 939 44 214 46 404

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 172 731 141 208 152 159

-0 -0 -0

Finansiell information
Moderbolaget
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Noter till Delårsrapporten

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport omfattar det svenska moderföretaget Everysport Group AB (publ), organisationsnummer 
556739-8143, och dess dotterföretag. Everysport Group är en koncern inom sport. Everysport Group är uppdelat i 
två affärsområden: Everysport Media och Every Padel. Inom Everysport Media ägs och utvecklas digitala plattformar 
och tjänster inom sport och inom affärsområdet Every Padel bedrivs verksamhet inom den snabbväxande sporten 
padel. Koncernen har totalt ca 130 anställda. Huvudkontoret ligger i Stockholm och bolaget har bland annat också 
kontor i Norge och USA. Gruppen är noterad på Spotlight Stock Market (EVERY).  

Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet med International Reporting Standards (IFRS) såsom de har 
antagits av EU. Delårsrapporten följer IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga delar i årsredovisningslagen 
(1995:1554) (ÅRL) och RFR 1. 

Delårsrapporten avseende moderföretaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och av Rådet för 
finansiell rapportering utgivna RFR 2 Redovisning för juridiska personer. 
 
Koncernredovisning 
Dotterbolag är alla de bolag över vilka koncernen har bestämmande inflytande. Koncernen kontrollerar ett bolag när 
den exponeras för eller har rätt till rörlig avkastning från sitt innehav i bolaget och har möjlighet att påverka 
avkastningen genom sitt inflytande i bolaget. Dotterbolag inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då 
det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag 
då det bestämmande inflytandet upphör.  
 

Not 2 Segmentsrapportering - Fördelning av nettoomsättning

Koncernen delar upp verksamheten i segment enligt IFRS’s definition, segmenten följs enbart upp på 
nettoomsättningsnivå. De två huvudsakliga segmenten är Business to Business (B2B) och Business to Consumer B2C).

JUL - SEPT 2022 JUL - SEPT 2021 JAN - SEPT 2022 JAN - SEPT 2021 JAN - DEC 2021

B2B 22 480 19 186 69 274 59 573 86 177

B2C 20 836 24 148 71 687 67 333 186 769

Total 43 316 43 334 140 961 126 905 272 946

Finansiell information
Koncern
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Not 3      Förvärvade verksamheter

Förvärvade verksamheter 2021 (tkr) Every Padel I Sverige 
AB

Every Padel I Västerås 
AB

Every Padel I 
Jönköping AB

Likvida medel 3 000 7 000 552

Nyemitterade aktier 49 436 0 0

Summa köpeskilling 52 436 7 000 552

Redovisade belopp på identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder

Aktiekapital 100 50 25

Förvärvat eget kapital inklusive resultat hänförligt upp 
till förvärv

7 706 1 584 3 232

Summa 7 806 1 634 3 257

Goodwill 44 630 5 366 -2 705

Negativ Goodwill, övrig rörelseintäkt
-2 705

Finansiell information
Koncern

Den 1 April 2021 förvärvades 50% av aktierna i Every Padel i Sverige AB (tidigare Klövern Padel AB). Everysport 
Group förvärvade 50% av Klövern Padel för en köpeskilling om 24,25 mkr. Köpeskillingen bestod av en kontant del 
om 3,0 mkr som finansieras av Everysport Group s kassa, samt 816 993 nyemitterade aktier i Everysport Group. 
Teckningskursen för de nyemitterade aktierna uppgick till 26,01 kr per aktie.  

Den 15 juli 2021 förvärvade Everysport Group de resterande 50% av Every Padel för en köpeskilling om 28,2 MSEK. 
Köpeskillingen bestod av 639 425 nyemitterade aktier i Everysport Group. Teckningskursen för de nyemitterade 
aktierna uppgick till 44,08 SEK.  

Den 1 juli 2021 förvärvade Every Padel i Sverige AB 100% av aktierna i Every Padel i Västerås AB (tidigare Västerås 
Padel AB), köpeskillingen uppgick till 7 mkr.  

Den 1 juli 2021 förvärvade Every Padel i Sverige AB 100% av aktierna i Every Padel i Jönköping AB AB (tidigare 
Padel Panorama AB), köpeskillingen uppgick till 0,6 mkr.  
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Noter till Delårsrapporten

Förvärv av Trav och Galoppnytt och Hesteportalen (NOK tkr)

Likvida medel 4 000

Nyemitterade aktier 0

Summa köpeskilling 4 000

Redovisade belopp på identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna 
skulder

Aktiekapital 1 131

Förvärvat eget kapital inklusive resultat hänförligt upp 
till förvärv

-1 523

Immateriella tillgångar 1 191

Summa 799

Goodwill 3 201

Finansiell information
Koncern

Den 26e februari tillträddes 100% av aktierna i Trav och Galoppnytt AS med dotterbolag Hesteportalen AS genom en 
köpeskilling om 4mNOK. 
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